Протокол

рассмотрения котировочной комиссией котировочных заявок

  на поставку  оргтехники.

    №44                                   Дата составления  « 10»  декабря  2010 года

          Заказчик: МОУСОШ №9 – Муниципальное общеобразовательное учреждение

                           средняя общеобразовательная школа №9

                           352290, Краснодарский край,  Отрадненский район, ст. Отрадная,

                           ул. Мира 9, тел. 3-31-90

          Комиссия в составе:

          Попенков  А.И. – директор МОУСОШ №9,  председатель комиссии

          Еремин С.Н.    -  заместитель  директора МОУСОШ №9 по административно-

                                        хозяйственной деятельности

          Панюкова  А.А.- лаборант  МОУСОШ №9,  секретарь попечительского совета
          Филонова Т.В.  – секретарь МОУСОШ №9
          Марченко НН. –  заместитель директора МОУСОШ №9,по воспитательной раб.
ПО ЗАПРОСУ  КОТИРОВОК ЦЕН

№1862
дата:  30.11.2010 года

	№
	Виды товаров, работ, услуг  (предмет муниципального контракта)
	Место доставки товаров, выполнения работ, оказание услуг

	1.
	Поставка оргтехники
	Поставщик осуществляет поставку товара Заказчику в МОУСОШ №9 расположенную по адресу: ст. Отрадная, ул. Мира,9

            Дата закрытия котировок:  «09 » декабря  2010 года в 17.00 по Московскому

            времени.

            Срок поставки продукции:  в течении 7 дней с момента подписания контракта
            Условия и сроки оплаты: Оплата производится по факту поставки  в течение 10-
            ти (десяти) банковских дней с момента получения товара. Оплата 100%.

            Максимальная цена  контракта:  260000 рублей.

           Место доставки, место выполнения работ, место оказания услуг: Поставщик

            осуществляет поставку товара Заказчику в МОУСОШ №9 ст. Отрадная, ул.

            Мира, 9.
            До окончания срока подачи котировочных заявок, указанного в извещении о

            проведении запроса котировок поступило 2(две) котировочных заявки:
	№
	Наименование товаров, работ, услуг (предмет муниципаль-ного контракта)
	Поставщик
	Цена (руб)
	Место доставки товаров, выполнения работ, оказания услуг

	1
	Поставка оргтехники
	ИП Евтухова И.Ю.

	204530
	Поставщик осуществляет поставку товара Заказчику в МОУСОШ №9 расположенную по адресу: ст. Отрадная ул. Мира,9

	ИП Мацаков Р.В.

	205770

   Комиссия рассмотрела котировочные заявки и решила:
    1. определить победителем
	Наименование товаров, работ, услуг

(предмет муниципального контракта)
	Наименование участника размещения заказа - победителя
	Цена (руб)

	Поставка оргтехники
	 ИП  Евтухову И.Ю.
	204530

 2. участник размещения заказа, о цене контракта которого содержит  лучшие условия

     по цене контракта, следующее после предложенных победителем
	Наименование товаров, работ, услуг

(предмет муниципального контракта)
	Наименование участника размещения заказа - победителя
	Цена (руб)

	Поставка оргтехники
	ИП Мацаков Р.В.
	205770

  Основание для определения победителя: наименьшая цена.
  Справочно:

	Наименование товаров, работ, услуг

(предмет муниципального контракта)
	Минимальная цена контракта (руб)
	Средняя цена контракта  (руб)

	Поставка оргтехники
	204530
	205000

Подписи:

  Члены комиссии:

                        1. Председатель       __________________ Попенков А.И.

                        2. Зам. председателя__________________ Еремин  С.Н.

                        3                                __________________  Панюкова  А.А.

                        4.                               __________________  Филонова Т.В.

                        5.                               _________________    Марченко Н.Н